（様式第３号）

                                 年  月  日

  長崎県知事      様

                設置主体所在地

設 置 主 体

                    代 表 者 名

        児童福祉施設（私立保育所）の（規模構造・定員）変更届

このたび下記のとおり標記変更をいたしたいので、児童福祉法施行規則第３７条第６項の

規定に基づき関係資料を添えて届け出ます。

                   記

１ 名  称

２ 種  類   保 育 所

３ 位  置

４ 変更事項

   変 更 内 容    新    旧   備 考

Ⅰ 設備の規模及び構造

(1) 敷 地

(2) 構 造

(3) 延 床 面 積

(4) 設 備 内 訳

  ア 保 育 室

  イ 遊 戯 室

  ウ 乳 児 室

  エ ほ ふ く 室

  オ 事 務 室

  カ 医 務 室

  キ 調 理 室

  ク 職 員 休 憩 室

  ケ 会 議 室

  コ 倉 庫

  サ 廊 下

シ 便 所

    （児童用大便器）

    （児童用小便器）

    （職員用便器）

  ス 浴 室

  セ そ の 他

    合 計

(5) 屋外遊戯場

     ㎡

   造 階建

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     か所

     か所

     か所

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

   造 階建

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     か所

     か所

     か所

     ㎡

     ㎡

     ㎡

     ㎡

増改築部分を明示

すること。

   変 更 内 容    新    旧   備 考

Ⅱ 認 可 定 員

(1) 総 数

(2) 内 訳

  ア 乳 児

  イ １ 歳 児

  ウ ２ 歳 児

  エ ３ 歳 児

  オ ４ 歳 児

  カ ５ 歳 児

Ⅲ 職 員

(1) 総 数

(2) 内 訳

  ア 施 設 長

  イ 主 任 保 育 士

  ウ 保 育 士

  エ 看 護 師

  オ 調 理 員

  カ 嘱 託 医

  キ 保 育 補 助 者

ク そ の 他

     人

     人

     人

     人

     人

       人

     人

     人

     人

     人

     人

     人

       人

       人

       人

      人

      人

     人

     人

     人

     人

     人

       人

       人

     人

       人

     人

     人

     人

     人

       人

       人

      人

      人

     人（注2）

（注１）「新」欄は変更する箇所のみ記入し、「旧」欄はすべて記入すること。

（注２）職員数は実人員を記入し、保育士については備考欄に常勤換算値を記入すること。

５ 変更しようとする理由

６ 変更による事業開始予定年月日       年  月  日

（添付書類）

（１）建物その他設備の規模構造の変更の場合

理事会等の議事録の写し、図面（平面図（各室面積が分かるもの）、立面図等）、

写真、建設資金額と内訳

  （２）運営方法（定員）の変更の場合

理事会等の議事録の写し、平面図（各室の面積がわかるもの）、変更後の収支予算

書、職員名簿（新規採用職員については履歴書及び保育士資格証（写））、市町長

の意見書（入所児童数の推移表等）